[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении технического задания на разработку муниципальным
унитарным предприятием «Энергетик» инвестиционной программы по

развитию электрических сетей города Мышкин на 2010-2012 годы

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«25»июня 2009 года

1. Утвердить техническое задание на разработку муниципальным унитарным предприятием «Энергетик» инвестиционной программы по развитию электрических сетей города Мышкин на 2010-2012 годы (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономической  политике Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (Клюкина Г.Г.).
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                                         А.Г.Курицин

«___29_»______06_______2009 год

№ _____29___